Organización y Funciones del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, aprobado mediante 
Resolución Jefatural N° 253-2000-INADE/1100; 

SE RESUELVE: 

PRIMERO.- Aprobar el Presupuesto Deductivo - De 
Cierre Menores Metrados, el mismo que asciende a la suma de CIENTO VEINTE MIL CIENTO 
DIEZ Y 43/100 NUEVOS SOLES (S/. 120,110.43), incluido IGV, a precios de Oferta de Agosto 
2002, por los fundamentos expuestos en la parte Considerativa de la Presente Resolución 
Directoral. 

SEGUNDO.- Aprobar la Liquidación Final del 
Contrato (le Obra "Protección Sifones Pur Pur y San Ildefonso", suscrito con fecha 31.10.2002,

[...]

1'004,809.84) incluido el Impuesto 
General a las Ventas; por los fundamentos expuestos en la parte Considerativa y los Anexos que 
forman parte integrante de la presente Resolución. 

TERCERO.- Aprobar como saldo a favor del 
Contratista QUEVEDO LEZAMA JORGE ING., la suma de VEINTICUATRO MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE Y 65/100 NUEVOS SOLES (S/.24,397.65), incluido el 
Impuesto General a las Ventas. 

CUARTO.- Autorizar a la Oficina de Administración, 
para que efectúe el cobro al Contratista QUEVEDO LEZAMA JORGE ING., de la suma de 
TREINTITRÉS MIL CUATROCIENTOS NOVENTITRÉS Y 60/100 NUEVOS SOLES (S/.